
Onu:rrHa Soroarroe
fpa4oHavanurx
5p.08-1007/8
16.05.2025

Bps ocHoaa Ha q,neH 48 crae 3 o4 3axouor
3a aAMLtHl,,tcrparh BHhre cnyx6eH rqN
("Cayx6eH BecHrx ua peny6nrxa

Maxegon raja" 6p.27 f t4, tgg / 14, 4g / L5,
154/15,5/16, t42/16 n 1_I/j,8 u,Cnyx6eu
Becnlrx ua Peny6nrxa Ceaepua
M a xe4o n nja " 6p.27 5 / 19, 14 / 20,215 / 2t
u99/22j rpaAoHaqanHhK Ha onu,rilHa EoroehFbe
Ha AeH 16.05.2025 roAuHa AoHecyBa:

oAnyKA

3a rs6op Ha KaHArAaror Xaarn l4caxy co
urQpa ynP0101602000 paxoeo4nre, Ha
Cexrop aa QuHaucrcxh npaualba.

l-lo 3aBpuyBaFbe Ha qenara npoqeAypa 3a
yHanpeAyBaFbe Ha aAMhHl4crpart/|BHvl
cnyx6eHrr.qh no hHrepeH noBhK OZ/2025
o6jaeen Ha AeH 29.04.2025 roA.
aAMil H LtcrparnBu,4or cnyx6eHnx Xanun Acaxy
ce yHanpe4yBa Ha HoBoro pa6oruo Mecro co
3Balbe Paxoeo4nren Ha Cexrop sa $rxaHcrcxr
npauaFba.

Oaaa o4nyxa Aa ce o6jaar,r Ha WEB crpaHhqara
Ha OnurrHa Sorogrrue.

Komuna e Bogovines
Kryeta ri
Nr.08-1007/8
16.05.2025

Nd bazd t6 nenit 48 paragrafi 3 t6 Ligjit pEr
ndpunEsit administrativ ("Gazeta zyrtare e
Republik6s sE MaqedonisE" nr.27f 1.4,

1.99 / 1,4, 48 1 15, 1.54/ 15, 5/ 16, L42/ 16 dhe
11118 dhe "Gazeta zyrtare e RepublikEs s6
Maqedonis6 srl Veriut" nr.275/1,9, t4/20,
215/2t dhe 99/22) Kryetari i Komun€s s6
Bogovinds me datE 16.05.2025 sjell6:

VENDIM

PEr pErzgjedhjen e kandidatit Halil tsaku me
shif6r ADM0101802000 Udh6heq€s Sektori p€r
9€shtje financiare.

Pas perfundimit te procedures se plote per
avansim te nepun6sit administrativ sipas
shpalljes interne 02/2025 te shpallur me
29.04.2025 vit , n€pun6si administrativ Halil
lsaku avansohet n6 nivel t6 ri t6 punes me titull
UdhEheqds Sektori p€r gEshtje financiare.

Ky Aktvendim te shpallet ne WEB faqen e
Komunes sd Bogovines.

OnurnHa Soroen rue/
Ipa4ouauan



Onu:rrHa Soroenlbe
fpa4oHaualHrx
6p.08-1007/8
16.05.2025

Bps ocHoaa Ha q,neH 48 crae 3 o4 3axoHor
3a aAMhH14crparrBHhre cnyx6enrqu
("Cnyx6eH Becuux na Peny6nnxa
M a xego n raja " 6p.27 f t4, tgg / 1.4, 48 / tS,
154/15,5/16, t42/t6 n tt/1.8 n "Cnyx6en
BecsNx Ha Peny6nrxa CeaepHa
M a xe4o n r,rja " 6p.27 5 / L9, 1,4 /2O,2tS / 2'J.

n99/221 rpa4oHaqanHhK Ha onurilHa Eoroahlbe
Ha AeH 16.05.2025 roAhHa AoHecyBa:

Komuna e Bogovines
Kryeta ri
Nr.08-1007/8
16.05.2025

N€ bazE td nenit 48 paragrafi 3 t6 Ligjit p6r
n€pun6sit administrativ ("Gazeta zyrtare e
Republik€s sE Maqedonisl" nr.27 f L4,
r99 / 14, 48 / L5, 154 / t5, 5 / t6, L42 / t6 dhe
11/18 dhe "Gazeta zyrtare e Republik6s s6
Maqedonis€ sei Veriut" nr.27 5 / 19, 14 /ZO,
215/21. dhe 99/22) Kryetari i Komun6s s6

Bogovin6s me dat€ 16.05.2025 sjel16:

' off|vKA

3a ua6op Ha KaHAhAaror Aparxga Cynejrvraxr
co lnu$pa ynP0101801000 Coeerrnx 3a
neKrypHpalbe n npeBoA Ha rog!ilxH]4
nseeuraj 3a BHarpeuxa peenrnja.

f1o saepulyearue Ha qenara npoqeAypa 3a
yHanpeAyBabe Ha aAMuHl4CrpaTnBHu
cnyx6eHrqil no rHrepeH noBilK 02/ZO2S
o6jaeeH Ha AeH 29.04.2025 roA.
aAMhHhcrparhBHhor cnyx6eHrx AparH4a
CynejnnaHr ce yHanpeAyBa Ha HoBoro pa6o+ro
Mecro co 3Balbe CoeerHilr 3a neKTypt4paFbe !4

npeBoA Ha roAilulHt4 roeeu.rqi 3a BHarpe[lHa
peenerja.

Oaaa o4nyxa Aa ce o6jaan Ha WEB crpaHhqara
xa Onu:rnHa SoroehFbe.

VENDIM

PEr p€rzgjedhjen e kandidatit Arlinda
Sulejmani me shif€r ADM0101V01000
Kdshilltar pdr pdrkthim dhe tekturim per
raportet vjetore dhe dokumente tjera p6r
revizionin e mbrendshdm.

Pas perfundimit te procedures se plote per
avansim te nepun€sit administrativ sipas
shpalljes interne 02/2025 te shpallur me
29.04.2025 vit , n6pun€si administrativ Arlinda
Sulejmani avansohet nE nivel t€ ri td punes me
titull Keshilltar per p€rkthim dhe lekturim per
raportet vjetore dhe dokumente tjera per
revizionin e mbrendsh€m.

Ky Aktvendim tO shpallet ne WEB faqen e
komun€s s€ Bogovines.

OnurrnHa Soroeillbe/


